The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Votum c
cum fontibus proximo et primo

Manipulus florum, Votum c:

Non te uouisse peniteat, immo gaude iam
tibi non licere quod cum tuo detrimento licuisset.

Felix necessitas que in meliora compellit.

Augustinus in epistola ad Armentarium et Paulinam.

Fons proximus:

Unde Augustinus dicit,
in Epistola *ad Armentarium et Paulinam*:
*Non te uouisse poeniteat: immo gaude iam
tibi non licere quod cum tuo detrimento licuisset.*

Felix necessitas quae in meliora compellit.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda
secundae*, 186.6.resp.3 (P. Caramello ed., p.823).

Fons primus:

nec ideo te uouisse paeniteat, immo gaude iam
tibi non licere, quod cum tuo detrimento licuisset.
adgrederi itaque intrepidus et dicta imple factis;
ipse adiuuabit, qui uota tua expetit.
felix est necessitas, quae in meliora compellit.

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 127.8 (CSEL 44,
A. Goldbacher ed., p.28, ll.7-11).